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Opintoseteliavustuksen jakoperusteet

OPIST 26.05.2021 § 24
Keuruun kansalaisopisto on hakenut Opetushallitukselta
opintoseteliavustusta vuodelle 2021, mutta päätöstä ei ole saatu
opistolautakunnan esityslistan laadintaan mennessä. Avustuksen
jakoperusteet on kuitenkin syytä määritellä jo tässä vaiheessa,
vaikka määrärahan saamisesta ei ole varmuutta.

Opintoseteliavustuk sen tavoitteena on aktivoida niitä kohderyhmiä,
joi den kou lut tau tu mis ta halutaan edistää. Opintosetelityyppisen
avus tuk sen koh de ryh mät ovat työttömät, maahanmuuttajat, seniorit
(yli 63-v.) ja elä ke läi set. 

Opintosetelityyppiset avustukset on Keuruun kansalaisopistossa ai-
em pi na vuosina jaettu kuntakohtaisesti kiintiöitynä. Kiintiöt on mää ri-
tel ty kussakin kunnassa pidettävien kurssien määrän mukaan. Avus-
tuk sis ta yli puolet on käytetty kohderyhmille suunnattujen kurssien
kurs si mak su jen poistamiseen tai alentamiseen ja muu osa on jaettu
hen ki lö koh tai si na avustuksina kohderyhmiin kuuluville henkilöille
opin to ryh miin osallistumiseksi.

Vuonna 2016 käyttöön otettujen jakoperusteiden mukaan hen ki lö-
koh tais ta avustusta voivat ha kea vain työttömät, maahanmuuttajat ja
työ ky vyt tö myys eläk keel lä ole vat. Muiden eläkeläisten ja seniorien
avus tus kohdennetaan heil le suunnattujen kurssien opintomaksujen
alen ta mi seen. Tämä käytäntö on osoittautunut toimivaksi, joten
vuon na 2021 on tarkoituksenmukaista toimia samoin jakoperustein.

Eläkeläisille ja senioreille erityisesti suunnattuja kursseja on kui ten kin
niin paljon, että määrärahan puitteissa ei ole mahdollista poistaa nii-
den kaikkien kurssimaksuja, joten kurssimaksun alentaminen pit kä-
kes toi sis sa, säännöllisesti kokoontuvissa ryhmissä on tasapuolisin
rat kai su. Se nio ri-ikäis ten viikoittain kokoontuvat liikuntaryhmät on tar-
jot tu hinnaltaan alennettuina jo aiempinakin vuosina.

Valmistelija: rehtori p. 040 5851519

Päätösehdotus Kansalais- ja musiikkiopiston rehtori:

Opistolautakunta päättää, että mikäli Opetushallitus myöntää
Keuruun kansalaisopistolle opintoseteliavustusta vuodelle 2021,
avustus kiintiöidään edelleen niin, että kuntakohtaisista osuuksista
jaetaan ko. kun nan sekä ryh mä koh tai set että henkilökohtaiset
avustukset. Kun ta koh tais ten osuuk sien jakoperusteena käytetään
lukuvuoden 2021-2022 niiden kurs sien määrää, joihin



osallistumiseen on mah dol lis ta hakea hen ki lö koh tais ta avustusta.
Mikäli kunnan avus tus osuut ta ei jossain kun nas sa käytetä kokonaan,
ylijäämä jaetaan muis sa kunnissa siten, et tä koko
opintoseteliavustus tulee käy te tyk si.

 Henkilökohtaisen avustuksen määrä on yhden kurssin kurssimaksu,
kui ten kin enintään 32 €. Henkilökohtaista avustusta voivat hakea
vain työttömät, maahanmuuttajat tai työkyvyttömyyseläkeläiset. Mui-
den eläkeläisten ja seniorien (yli 63-v.) avustus kohdennetaan heille
eri tyi ses ti suunnattujen kurssien kurs si mak sun alentamiseen tai
pois ta mi seen.

 Eläkeläisille ja senioreille suunnattujen pitkäkestoisten ja sään nöl li-
ses ti kokoontuvien kurssien kurssimaksu alennetaan lu ku vuon na
2021-2022 opintoseteliavustuksen tuella. 

 Maksuttomina tarjotaan edelleen kehitysvammaisten kurssit, sekä
eri tyi ses ti työt tö mil le suun na tut kurssit.

 Lukuvuoden 2021-2022 henkilökohtaiset avustusanomukset mah dol-
li si ne liitteineen on toimitettava kansalaisopiston toimistoon ha ku ajan
24.8.-24.9.2021 puitteissa. Avustukset myönnetään ano mus ten saa-
pu mis jär jes tyk ses sä. Kun määräraha on jaettu, avustuksia ei voi da
enää myöntää, vaikka hakija olisi alennukseen oikeutettu.

Hyväksyttiin.
Päätös 


